
Faktf ra

Dodavatel':

Dominik Kovd6 - DL computer
Hlavn6 29

95176 Cho6a
Slovensko

Tel :  037-651 6754

Mobi l :  0911-419 464

E-mail: dlcomputer@dlcomputer sk

ICO: 458?4913

ICDPH: SKl079049576

DIC: 1079049576

Obvodny 0rad Nitra
6islo Zivnostensk6ho registra 430-38561

Konednf prijemca: Obec Nevidzany

Nevidzany '106

95162 Nevidzany

Slovensko

F031 301 3Fakt0ra dislo:

Objednivka:

KonstantnY symbol
Variabilnf symbol:
Specrfickti' symbol:

leo odberatel'a:
teDPhl odberatel'a:
Dle odberaiel'a:

oP03004

0008
0313013

308293

2021 tl56620

Sp6sob platby:

Datum vystavenia:

Ddtum splatnosti:

prevodom

26.03 2013

09.04.2013

Datum vzniku dariovej povi|lnosti: 26 A3 2013

Oznaeenie doddvky
Napln Epson T7012XXL cyan 3400str
Napln Epson T701 3XXL magenta 3400str
Napln Epson T7014XXL yellow 3400sk
Piehravac DVD Philips DVP395C/58
Vzdialenyservis-t hod

Pocet M J
1 ,00
1 ,00
1,00
1,00
1 ,00

I

Cena za M.J
36,00
36,00
44,33
29,88
.10,00

Ziklad

0,00
0,00

156,22

156,22

DPH % bez DPH
2A 36,00
20 36,00
20 44,33
20 29,88
20 10,00

Vfika DPH
0,00
0,00

31,24
31,24

s DPH
43,20
43.20
53,20
35,86
12,00

Vr6tane DPH
0,00 l
0,00

187,46
187.46

Celkom k uhrade:

Uhraden6 zdlohou:

Uhradit':

187,46 €

0,00 €

187,46 €

Odberatel':

Obec Nevidzany

Nevidzany 106

95162 Nevidzany

Slovensko

Spriirrnost taktury
t , r r d z u j e m
,.-.:ld,:tu suhlasinl


